
519171-2022 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 519171-2022 - Výsledek
Německo-Ditzingen: Svrchní oděvy
OJ S 184/2022 23/09/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Land Baden-Württemberg vertreten durch das Logistikzentrum Baden-
Württemberg
Poštovní adresa: Dornierstraße 19
Obec: Ditzingen
Kód NUTS: DE115 Ludwigsburg
PSČ: 71254
Země: Německo
Kontaktní osoba: Zentrales Beschaffungswesen - Team e-Vergabe
E-mail: e-vergabe@lzbw.bwl.de

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.lzbw.de

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Logistikzentrum

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Winterjacken für die Polizei und Justiz Baden-Württemberg
Spisové číslo: LZBW-2022-04-062

Hlavní kód CPV
18200000 Svrchní oděvy

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Beschaffung von Winterjacken für die Polizei und Justiz Baden-Württemberg.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/519171-2022
mailto:e-vergabe@lzbw.bwl.de?subject=TED
https://www.lzbw.de


519171-2022 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Konečná hodnota veřejné zakázky
Nejnižší uvažovaná nabídka: 1 491 750,00 EUR / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 1 793 250,00 
EUR 

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
18220000 Oděvy odolné vůči počasí, 18221000 Nepromokavé oděvy

Místo plnění
Kód NUTS: DE115 Ludwigsburg
Hlavní místo dodání nebo plnění: Logistikzentrum Baden-Württemberg Siemensstraße 27 
71254 Ditzingen

Popis zakázky
Beschaffung von Winterjacken, Damen udn Herren, für die Polizei und Justiz Baden-
Württemberg.
Mindestabnahmemenge:
- Polizei: 1.500 Winterjacken
- Justiz: 400 Winterjacken
Geschätzte Abnahmemenge:
- Polizei: 6.000 Winterjacken
- Justiz: 1.500 Winterjacken
Maximalabnahmemenge:
- Polizei: 7.500 Winterjacken
- Justiz: 1.900 Winterjacken

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Material / Váha: 25
Kritérium kvality - Název: Verarbeitung / Váha: 35
Kritérium kvality - Název: Lieferfähigkeit / Váha: 10
Cena - Váha: 30.00

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano



519171-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2. Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 089-239851

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Název:
Auftragsvergabe Schöffel Sportbekleidung GmbH

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
12/09/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Schöffel Sportbekleidung GmbH
Poštovní adresa: Ludwig-Schöffel-Straße 15
Obec: Schwabmünchen
Kód NUTS: DE276 Augsburg, Landkreis
PSČ: 86830
Země: Německo
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Nejnižší uvažovaná nabídka: 1 491 750,00 EUR / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 1 793 250,00 
EUR 

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Bekanntmachungs-ID: CXUEYYDYYQN

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Poštovní adresa: Durlacher Allee 100
Obec: Karlsruhe
PSČ: 76137
Země: Německo

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/239851-2022


519171-2022 Page 4/4

VI.5. Datum odeslání tohoto oznámení
20/09/2022


